תמיכת שירותי החינוך המיוחדים על רקע התמודדות עם הפרעות נפשיות ניתנת ברצף של מסגרות – החל משילוב יחידי עם סל תמיכה אישי במסגרות החינוך הרגיל, דרך כיתות חינוך מיוחד בבית ספר רגיל, בתי ספר לחינוך מיוחד לתלמידים המתמודדים עם הפרעות נפשיות, ועד למרכזים חינוכיים הממוקמים במרכזי בריאות הנפש כחלק מאשפוז פסיכיאטרי לילדים ונוער. על פי תיקון מספר 11 לחוק חינוך מיוחד, התשע"ח-2018, אחת ממטרות שירותי החינוך המיוחדים היא:

*לעגן את זכותו של התלמיד להשתתפות שוויונית ופעילה בחברה בכל תחומי החיים, וכן לתת מענה הולם לצרכיו המיוחדים באופן שיאפשר לו לחיות את חייו בעצמאות מרבית, בפרטיות ובכבוד, תוך מיצוי יכולותיו, שאיפותיו האישיות ושילובו ככל האפשר במסגרת הפחות מגבילה.*